
 

 

UCHWAŁA NR XXX/210/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Nowogrodziec Spółce Hydro – Tech  

Sp. z o.o. z siedzibą w Nowogrodźcu 

Na podstawie art. 7 ust 1. pkt 2, 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 573 ze zm.)  oraz art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, 11 i 12 ustawy z dnia 13 

września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) Rada 

Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Spółce Hydro – Tech Sp. z o.o. z siedzibą w Nowogrodźcu, zwanej dalej Spółką, 

wykonywanie zadań własnych Gminy Nowogrodziec obejmujących: 

1) utrzymanie letnie i zimowe gminnych dróg i ulic, parkingów, mostów, placów, przystanków, terenów  

i działek; 

2) utrzymanie czystości gminnych dróg i ulic, parkingów, mostów, placów, przystanków, terenów i działek; 

3) utrzymanie terenów zielonych i obiektów sportowych na terenie Gminy i Miasta Nowogrodziec. 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 są zadaniami o charakterze użyteczności publicznej, realizowanymi  

w celu bieżącego i nieprzerwanego zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy i Miasta 

Nowogrodziec. 

§ 2. 1. Sposób wykonywania powierzonych zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, w tym zakres uprawnień 

i obowiązków Spółki, określi umowa wykonawcza zawarta pomiędzy Gminą Nowogrodziec a Spółką. 

2. Do bezpośredniej realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, Spółka przystąpi po spełnieniu 

niezbędnych warunków formalnych i technicznych z uwzględnieniem okresu obowiązywania wiążących 

Gminę Nowogrodziec umów w przedmiocie realizacji tych zadań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

A. Szelechowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 5595


		2016-12-06T14:28:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




